
Conselleria d’Educació, 
Investigació, Cultura i Esport

Conselleria de Educación, 
Investigación, Cultura y Deporte

RESOLUCIÓ de 3 de desembre de 2018, del secretari 
autonòmic d’Educació i Investigació, de la convocatòria 
de sol·licitud d’ajudes econòmiques per al desenvolupa-
ment del Pla d’actuació per a la millora en els centres pri-
vats concertats per al curs 2018-2019. [2018/11312]

RESOLUCIÓN de 3 de diciembre de 2018, del secretario 
autonómico de Educación e Investigación, de la convoca-
toria de solicitud de ayudas económicas para el desarrollo 
del Plan de actuación para la mejora en los centros priva-
dos concertados para el curso 2018-2019. [2018/11312]

Por la Orden 33/2018, de 10 de agosto, de la Conselleria de Educa-
ción, Investigación, Cultura y Deporte, se aprueban las bases regulado-
ras para la concesión de ayudas económicas en concepto de subvención 
y de horas adicionales de profesorado dirigidas en centros privados con-
certados para el desarrollo de actuaciones dirigidas al alumnado de com-
pensación educativa, a la reducción del abandono escolar y otras actua-
ciones o programas incluidos en el Plan de actuación para la mejora.

Por Resolución de 16 de agosto de 2018, de la Conselleria de Edu-
cación, Investigación, Cultura y Deporte, se convoca y se regula el pro-
cedimiento de solicitud de ayudas económicas para el desarrollo de 
programas para la mejora del éxito y la reducción del abandono escolar 
y otras actuaciones incluidas en el Plan de actuación para la mejora, 
para el curso 2018-2019 (DOGV 8366, 22.08.18).

Cumplidos los trámites establecidos en la convocatoria, una vez 
finalizado el plazo para efectuar alegaciones, el órgano instructor ha 
elaborado la propuesta de asignación de ayudas económicas para el 
desarrollo de programas para la mejora del éxito y la reducción del 
abandono escolar y otras actuaciones incluidas en el Plan de actuación 
para la mejora, para el curso 2018-2019, atendiendo a los criterios esta-
blecidos en la resolución de convocatoria.

Visto el informe de la comisión asesora y evaluadora en el cual se 
concreta el resultado de la evaluación de las solicitudes, y el informe del 
órgano instructor, en el cual consta que de la información que obra en su 
poder se desprende que los beneficiarios cumplen todos los requisitos 
para acceder a la asignación de horas adicionales, junto con la propuesta 
de adjudicación de estas, elaborada igualmente por el órgano instructor, 
atendida la disponibilidad presupuestaria, y en virtud del que se dispone 
en la Resolución de 16 de agosto de 2018, de la Conselleria de Educa-
ción, Investigación, Cultura y Deporte, por la cual se convocan ayudas 
económicas para el desarrollo del Plan de actuación para la mejora en 
los centros privados concertados para el curso 2018-2019, resuelvo:

Primero. Asignación de ayudas económicas
1. Asignar las ayudas económicas para el desarrollo de programas 

para la mejora del éxito y la reducción del abandono escolar y otras 
actuaciones incluidas en el Plan de actuación para la mejora en los cen-
tros privados concertados que figuran en el anexo I de esta resolución 
definitiva.

2. Desestimar las solicitudes que se relacionan en el anexo II, por 
los motivos indicados en cada caso.

3. Desestimar les alegaciones que es relacionan en el anexo III, por 
los motivos indicados en cada caso.

Segundo. Pago
El pago de las ayudas económicas se realizará, tal como establece 

el punto 2 de la base decimoséptima de la Orden 33/2018 por la que 
se aprueban las bases reguladoras, que se financiarán con cargo a los 
créditos del capítulo IV de la sección, servicio, centro gestor y programa 
09.02.02.421.50, línea de subvención S7857, por un importe máximo de 
532.235,91 €, los cuales se asignan en su totalidad.

Tercero. Justificación de la ayuda
La titularidad del centro deberá presentar a la Dirección General de 

Política Educativa, a efectos de cuenta justificativa, la siguiente docu-
mentación:

a) Memoria económica justificativa del coste de las actividades 
objeto de la subvención, que contendrá:

1º. La relación clasificada de los gastos con identificación del acree-
dor y del documento, su importe, la fecha de emisión, la fecha de pago, 
el documento justificativo de su pago y la intervención del PAM rela-
cionada con el gasto realizado. Toda la facturación deberá estar fechada 

Per l’Ordre 33/2018, de 10 d’agost, de la Conselleria d’Educació, 
Investigació, Cultura i Esport, s’aproven les bases reguladores per a la 
concessió d’ajudes econòmiques en concepte de subvenció i d’hores 
addicionals de professorat dirigides a centres privats concertats per al 
desenvolupament d’actuacions adreçades a l’alumnat de compensació 
educativa, a la reducció de l’abandonament escolar i altres actuacions o 
programes inclosos en el Pla d’actuació per a la millora.

Per Resolució de 16 d’agost de 2018, de la Conselleria d’Educació, 
Investigació, Cultura i Esport, es convoca i es regula el procediment de 
sol·licitud d’ajudes econòmiques per al desenvolupament de programes 
per a la millora de l’èxit i la reducció de l’abandonament escolar i altres 
actuacions incloses en el Pla d’actuació per a la millora, per al curs 
2018-2019 (DOGV 8366, 22.08.18).

Complits els tràmits establits en la convocatòria, una vegada finalit-
zat el termini per a efectuar al·legacions, l’òrgan instructor ha elaborat 
la proposta d’assignació d’ajudes econòmiques per al desenvolupament 
de programes per a la millora de l’èxit i la reducció de l’abandonament 
escolar i altres actuacions incloses en el Pla d’actuació per a la millora, 
per al curs 2018-2019, atenent els criteris establits en la resolució de 
convocatòria.

Vist l’informe de la comissió assessora i avaluadora en el qual es 
concreta el resultat de l’avaluació de les sol·licituds, i l’informe de l’òr-
gan instructor, en el qual consta que de la informació que obra en el seu 
poder es desprén que els beneficiaris compleixen tots els requisits per 
a accedir a l’assignació d’hores addicionals, juntament amb la proposta 
d’adjudicació d’aquestes, elaborada igualment per l’òrgan instructor, 
atesa la disponibilitat pressupostària, i en virtut del que es disposa en la 
Resolució de 16 d’agost de 2018, de la Conselleria d’Educació, Inves-
tigació, Cultura i Esport, per la qual es convoquen ajudes econòmiques 
per al desenvolupament del Pla d’actuació per a la millora en els centres 
privats concertats per al curs 2018-2019, resolc:

Primer. Assignació d’ajudes econòmiques
1. Assignar les ajudes econòmiques per al desenvolupament de pro-

grames per a la millora de l’èxit i la reducció de l’abandonament esco-
lar i altres actuacions incloses en el Pla d’actuació per a la millora als 
centres privats concertats que figuren en l’annex I d’aquesta resolució 
definitiva.

2. Desestimar les sol·licituds que s’assenyalen en l’annex II, pels 
motius indicats en cada cas.

3. Desestimar les al·legacions que s’assenyalen en l’annex III, pels 
motius indicats en cada cas.

Segon. Pagament
El pagament de les ajudes econòmiques assignades es realitzarà, 

tal com estableix el punt 2 de la base dessetena de l’Ordre 33/2018 
per la qual s’aproven les bases reguladores, que es finançaran a càrrec 
dels crèdits del capítol IV de la secció, servei, centre gestor i programa 
09.02.02.421.50, línia de subvenció S7857, per un import màxim de 
532.235,91 €, els quals s’assignen en la seua totalitat.

Tercer. Justificació de l’ajuda
La titularitat del centre haurà de presentar a la Direcció General de 

Política Educativa, als efectes de compte justificatiu, la documentació 
següent:

a) Memòria econòmica justificativa del cost de les activitats objecte 
de la subvenció, que contindrà:

1r. La relació classificada de les despeses amb identificació del 
creditor i del document, el seu import, la data d’emissió, la data de 
pagament, el document justificatiu del seu pagament i la intervenció 
del PAM relacionada amb la despesa realitzada. Tota la facturació haurà 



en el período comprendido entre el 1 de septiembre del curso escolar 
correspondiente y la fecha de finalización del plazo de justificación 
establecido en el resuelvo cuarto.

2º. Las facturas o documentos de valor probatorio equivalente con 
validez en el tráfico jurídico mercantil o con eficacia administrativa 
incorporados en la relación anteriormente citada, o copia compulsada.

b) Documento de la titularidad del centro en que se haga constar 
que se están desarrollando las actuaciones orientadas al alumnado de 
compensación educativa, a la reducción del abandono escolar y otras 
actuaciones o programas incluidos en el Plan de actuación para la mejo-
ra, excluyendo los gastos ordinarios de funcionamiento.

Cuarto. Plazo de justificación
El plazo para la presentación de la cuenta justificativa será de 10 

días hábiles contados desde el día siguiente al de la publicación de esta 
resolución en Diari Oficial de la Generalitat Valenciana.

Quinto. Plan de control
Se llevará a cabo un plan de control de la actividad subvencionada 

de tipo administrativo de toda la documentación presentada y un control 
sobre el terreno de una muestra aleatoria representativa de los centros 
que hayan recibido la subvención y que comprenda como mínimo el 
15 % de la cantidad total subvencionada, según se prevé en el punto 
2 de la base decimoctava de la Orden 33/2018 que aprueba las bases 
reguladoras.

Sexto. Inspección de educación
La Inspección General de Educación supervisará la efectiva y 

correcta inversión de las dotaciones económicas asignadas a los centros 
educativos que se acojan a esta convocatoria siguiendo las instrucciones 
que se dicten al efecto.

Séptimo. Reintegro de la subvención
Procederá el reintegro de la subvención en los supuestos contem-

plados en el punto 2 de la base decimonovena de la Orden 33/2018 que 
aprueba las bases reguladoras.

Octavo. Recursos
Contra esta resolución, que agota la vía administrativa, podrá inter-

ponerse recurso contencioso-administrativo en el plazo de dos meses, 
a contar desde el día siguiente a su publicación, de acuerdo con lo que 
establece el artículo 46.1 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, regulado-
ra de la jurisdicción contencioso-administrativa, o, potestativamente, 
recurso de reposición ante el órgano que la dicta, en el plazo de un mes 
computado en los mismos términos, de conformidad con lo dispuesto 
en los artículos 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del proce-
dimiento administrativo común de las administraciones públicas. Todo 
ello, sin perjuicio de que los interesados puedan presentar cualquier otro 
recurso que consideren pertinente.

Noveno. Efectos
Esta resolución tendrá efectos desde el día siguiente al de su publi-

cación en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana.

València, 3 de diciembre de 2018.– El secretario autonómico de 
Educación e Investigación: Miguel Soler Gracia.

d’estar datada en el període comprés entre l’1 de setembre del curs esco-
lar corresponent i la data de finalització del termini de justificació esta-
blit en el resolc quart.

2n. Les factures o documents de valor probatori equivalent amb 
validesa en el tràfic jurídic mercantil o amb eficàcia administrativa 
incorporats en la relació anteriorment citada, o còpia compulsada.

b) Document de la titularitat del centre en què es faça constar que 
s’estan desenvolupant les actuacions adreçades a l’alumnat de com-
pensació educativa, a la reducció de l’abandonament escolar i altres 
actuacions o programes inclosos en el Pla d’actuació per a la millora, 
excloent les despeses ordinàries de funcionament.

Quart. Termini de justificació
El termini per a la presentació del compte justificatiu serà de 10 dies 

hàbils comptats des de l’endemà de la publicació d’aquesta resolució en 
Diari Oficial de la Generalitat Valenciana.

Cinqué. Pla de control
Es durà a terme un pla de control de l’activitat subvencionada de 

tipus administratiu de tota la documentació presentada i un control sobre 
el terreny d’una mostra aleatòria representativa dels centres que hagen 
rebut la subvenció i que comprenga com a mínim el 15 % de la quantitat 
total subvencionada, segons es preveu en el punt 2 de la base dihuitena 
de l’Ordre 33/2018 que aprova les bases reguladores.

Sisé. Inspecció d’educació
La Inspecció General d’Educació supervisarà l’efectiva i correcta 

inversió de les dotacions econòmiques assignades als centres educatius 
que s’acullen a aquesta convocatòria seguint les instruccions que es 
dicten a l’efecte.

Seté. Reintegrament de la subvenció
Procedirà el reintegrament de la subvenció en els supòsits previstos 

en el punt 2 de la base denovena de l’Ordre 33/2018 que aprova les 
bases reguladores.

Huité. Recursos
Contra aquesta resolució, que esgota la via administrativa, podrà 

interposar-se recurs contenciós administratiu en el termini de dos mesos, 
a comptar des de l’endemà de la seua publicació, d’acord amb el que 
estableix l’article 46.1 de la Llei 29/1998, de 13 de juliol, reguladora de 
la jurisdicció contenciosa administrativa, o, potestativament, recurs de 
reposició davant l’òrgan que la dicta, en el termini d’un mes computat 
en els mateixos termes, de conformitat amb el que es disposa en els 
articles 123 i 124 de la Llei 39/2015, d’1 d’octubre, del procediment 
administratiu comú de les administracions públiques. Tot això, sense 
perjudici que els interessats puguen presentar qualsevol altre recurs que 
consideren escaient.

Nové. Efectes
Aquesta resolució tindrà efectes des l’endemà de la seua publicació 

en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana.

València, 3 de desembre de 2018.– El secretari autonòmic d’Educa-
ció i Investigació: Miguel Soler Gracia.



03001428 ALACANT 14.146,84 €

03001775 CENTRE PRIVAT DON BOSCO - SALESIANOS ALACANT 375,99 €
03000989 CENTRE PRIVAT NAZARET ALACANT 13.946,10 €
03001180 CENTRE PRIVAT SAN AGUSTÍN ALACANT 637,27 €
03001039 CENTRE PRIVAT SANTA MARÍA DEL CARMEN ALACANT 7.832,10 €
03001726 CENTRE PRIVAT SANTÍSIMO SACRAMENTO FEYDA ALACANT 1.000,00 €
03011008 CENTRE PRIVAT AIRE LIBRE ALACANT - SANTA FAZ 133,83 €
03000345 CENTRE PRIVAT JOSÉ ARNAUDA ALCOI 1.500,00 €
03000357 CENTRE PRIVAT LA PRESENTACIÓN ALCOI 13.000,00 €
03000448 CENTRE PRIVAT LA SALLE ALCOI 95,59 €
03000424 CENTRE PRIVAT SALESIANOS JUAN XXIII ALCOI 1.500,00 €
03000485 CENTRE PRIVAT SAN VICENTE FERRER ALCOI 573,55 €
03000503 CENTRE PRIVAT SANTA ANA ALCOI 4.043,51 €
03004201 CENTRE PRIVAT SAN JUAN BAUTISTA DÉNIA 5.904,34 €

03003607 EL CAMPELLO 1.115,23 €

03004909 CENTRE PRIVAT SAN JOSÉ ELX 4.000,00 €

03006177 JACARILLA 934,24 €

03007315 CENTRO PRIVADO JESÚS MARÍA (S.ISIDRO) ORIHUELA 3.218,87 €
03007339 CENTRO PRIVADO SAN JOSÉ OBRERO ORIHUELA - RAIGUERO DE BONANZA 12.633,32 €
03007601 CENTRE PRIVAT SANT ANTONI PEGO 3.183,18 €
03013081 CEE PRIV. INFANTA ELENA SANT JOAN D'ALACANT 4.000,00 €
03008174 CENTRE PRIVAT NUESTRA SEÑORA DEL CARMEN SANT JOAN D'ALACANT 1.500,00 €
03009427 CEE PRIV. APADIS VILLENA 3.500,00 €
03009191 CENTRO PRIVADO LA ENCARNACIÓN VILLENA 2.000,00 €
12000467 CENTRE PRIVAT LA SALLE BENICARLÓ 3.500,00 €

12000509 BENICARLÓ 2.000,00 €

12000716 CENTRE PRIVAT ILLES COLUMBRETES BORRIANA 3.000,00 €
12000698 CENTRE PRIVAT SALESIANOS SAN JUAN BAUTISTA BORRIANA 2.000,00 €
12001022 CENTRE PRIVAT ESCUELAS PÍAS CASTELLÓ DE LA PLANA 933,60 €
12001204 CENTRE PRIVAT LOPE DE VEGA CASTELLÓ DE LA PLANA 6.506,57 €
12000169 CENTRE PRIVAT LA SALLE L'ALCORA 500,00 €
12002051 CENTRE PRIVAT COLEGIO MADRE MARÍA ROSA MOLAS ONDA 152,94 €
12002956 CENTRE PRIVAT OBISPO PONT VILA-REAL 12.821,95 €
46000110 CENTRE PRIVAT MADRE JOSEFA CAMPOS ALAQUÀS 3.769,48 €
46000092 CENTRE PRIVAT MARE DE DÉU DE L'OLIVAR II ALAQUÀS 3.020,68 €
46000328 CENTRE PRIVAT LA MILAGROSA ALBERIC 1.972,37 €
12003730 CENTRE PRIVAT ALT MAESTRAT ALBOCÀSSER 1.727,01 €
46000468 CENTRE PRIVAT SANTÍSIMO CRISTO DE LA FE ALCÀSSER 2.980,54 €
46000845 CENTRE PRIVAT MARIANO SERRA ALDAIA 5.633,51 €
46000951 CENTRE PRIVAT VAMAR ALFAFAR 500,00 €
46001102 CENTRE PRIVAT MARÍA AUXILIADORA ALGEMESÍ 984,59 €
46001126 CENTRE PRIVAT NUESTRA SEÑORA DE LA SALUD ALGEMESÍ 643,64 €
46001096 CENTRE PRIVAT SAN JOSÉ DE CALASANZ ALGEMESÍ 7.096,04 €
46001114 CENTRE PRIVAT SANTA ANA ALGEMESÍ 2.000,00 €
46000547 CENTRE PRIVAT SAGRADA FAMILIA ALZIRA 2.437,58 €
46000614 CENTRE PRIVAT SANTOS PATRONOS ALZIRA 2.023,35 €
46000638 CENTRE PRIVAT XÚQUER CENTRE EDUCATIU ALZIRA 2.316,49 €
46001849 CENTRE PRIVAT CRISTO REY BENIFAIÓ 420,60 €

46001941 BENIRREDRÀ 5.305,31 €

46002210 CENTRE PRIVAT JUAN XXIII BURJASSOT 6.799,72 €
46002611 CENTRE PRIVAT AVE MARÍA CARCAIXENT 2.976,07 €
46002623 CENTRE PRIVAT MARÍA INMACULADA CARCAIXENT 143,39 €

 Annex I. Assignació de les ajudes econòmiques destinades als centres privats concertats per al 
desenvolupament de programes per a la millora de l’èxit i la reducció de l’abandonament escolar i altres 
actuacions incloses en el Pla d’actuació per a la millora, per al curs 2018-2019.

Anexo I. Asignación de las  ayudas económicas destinadas a los centros privados concertados para el 
desarrollo de programas para la mejora del éxito y la reducción del abandono escolar y otras 
actuaciones incluidas en el Plan de actuación para la mejora, para el curso 2018-2019

Codi
Código

Nom del centre
Nombre de centro

Localitat
Localidad

Assignació Econòmica
Asignación Económica

CENTRE PRIVAT CENTRO DIOCESANO N.S.DEL CARMEN 
DE CASALARGA

CENTRE PRIVAT FUNDACIÓN NUESTRA SEÑORA DE LA 
PIEDAD

CENTRO PRIVADO ESCUELA FAMILIAR AGRARIA EL 
CAMPICO

CENTRE PRIVAT NUESTRA SEÑORA DE LA CONSOLA-
CIÓN

CENTRE PRIVAT ESCLAVAS SAGRADO CORAZÓN DE 
JESÚS



Codi
Código

Nom del centre
Nombre de centro

Localitat
Localidad

Assignació Econòmica
Asignación Económica

46002659 CENTRE PRIVAT SAN ANTONIO DE PADUA CARCAIXENT 1.937,31 €

46023353 CATARROJA 1.950,00 €

46002908 CENTRE PRIVAT SAN ANTONIO DE PADUA CATARROJA 4.241,06 €
46018667 CENTRE PRIVAT SAN ANTONIO DE PADUA II CATARROJA 4.228,31 €
46003482 CENTRO PRIVADO SAN JOSÉ DE LA MONTAÑA CHESTE 2.332,42 €
46003342 CENTRE PRIVAT LA MILAGROSA CULLERA 5.800,00 €
46016634 CENTRE PRIVAT SAN VICENTE FERRER CULLERA 2.810,38 €
46004140 CENTRE PRIVAT ABAD SOLA GANDIA 1.402,01 €
46004061 CENTRE PRIVAT BORJA GANDIA 1.386,08 €
46004139 CENTRE PRIVAT NUESTRA SEÑORA DEL CARMEN GANDIA 1.086,55 €
46004127 CENTRE PRIVAT REAL COLEGIO ESCUELAS PÍAS GANDIA 5.075,88 €

46004243 GANDIA - GRAU I PLATJA 7.647,28 €

46015009 CEE PRIV. KOYNOS GODELLA 4.588,37 €
46020731 CENTRE PRIVAT GENÇANA GODELLA 774,29 €
46004395 CENTRE PRIVAT LUIS AMIGÓ GODELLA 637,27 €
46004361 CENTRE PRIVAT SAN BARTOLOMÉ GODELLA 1.200,00 €
46000808 CENTRE PRIVAT SAN ANDRÉS APÓSTOL L'ALCÚDIA 3.208,68 €
46004802 CENTRE INTEGRAT UNIÓN MUSICAL DE LIRIA LLÍRIA 3.141,77 €
46017833 CENTRE PRIVAT EL PRAT LLÍRIA 420,00 €

46021411 LLOMBAI 743,07 €

46004966 CENTRE PRIVAT LA MALVESIA LLOMBAI 758,36 €
46005223 CENTRE PRIVAT SAGRADA FAMILIA MASSAMAGRELL 2.848,62 €
46005351 CENTRE PRIVAT SAGRADO CORAZÓN MELIANA 2.654,26 €
46005508 CENTRE PRIVAT SAGRADO CORAZÓN MISLATA 981,40 €
46011791 CENTRE PRIVAT SANTA CRUZ MISLATA 19.928,83 €
46020741 CEE PRIV. LOS SILOS MONCADA 6.328,13 €
46005636 CENTRE PRIVAT SAN JOSÉ MONCADA 2.966,51 €
46017286 CENTRE PRIVAT LA MASIA MUSEROS 38,24 €
46005983 CENTRE PRIVAT LA CONCEPCIÓN ONTINYENT 2.000,00 €
46015241 CEE PRIV. FRANCISCO ESTEVE PATERNA 3.313,82 €
46006422 CENTRE PRIVAT ESCUELA PROFESIONAL LA SALLE PATERNA 6.656,97 €
46006410 CENTRE PRIVAT LA SALLE PATERNA 1.067,43 €
46006409 CENTRE PRIVAT LICEO HISPANO PATERNA 6.098,71 €
46016439 CENTRE PRIVAT NUESTRA SEÑORA DEL ROSARIO PATERNA 8.832,62 €
46006264 CENTRE PRIVAT ESCUELA 2 PATERNA - LA CAÑADA 47,79 €
46006677 CENTRE PRIVAT LA NOSTRA ESCOLA COMARCAL PICASSENT 76,47 €
46003159 CENTRE PRIVAT PURÍSIMA CONCEPCIÓN QUART DE POBLET 911,30 €
46023328 CENTRE PRIVAT FUNDACIÓN SAN VICENTE FERRER SAN ANTONIO DE BENAGÉBER 3.546,43 €
46007803 CENTRE PRIVAT SEDAVÍ SEDAVÍ 500,00 €

46008157 SUECA 2.383,40 €

46008111 CENTRE PRIVAT LUIS VIVES SUECA 2.412,09 €
46008091 CENTRE PRIVAT MARÍA AUXILIADORA SUECA 1.389,26 €
46008133 CENTRE PRIVAT UNIÓN CRISTIANA SUECA 2.000,00 €
46008315 CENTRE PRIVAT PARROQUIAL SAN JOSÉ-PATRONATO TAVERNES DE LA VALLDIGNA 2.612,83 €
46008285 CENTRE PRIVAT SAN JOSÉ TAVERNES DE LA VALLDIGNA 1.583,63 €
46008777 CEE PRIV. TORREPINOS TORRENT 2.500,00 €
46008662 CENTRE PRIVAT NUESTRA SEÑORA DEL MONTE SIÓN TORRENT 2.000,00 €
46008546 CENTRE PRIVAT SAN JOSÉ Y SANTA ANA TORRENT 7.029,14 €
46008561 CENTRE PRIVAT SANTO TOMÁS DE AQUINO TORRENT 2.361,10 €
46008522 CEE PRIV. SQUEMA TORRENT - MONTE VEDAT 5.831,06 €
46019891 CENTRE PRIVAT MADRE PETRA TORRENT - MONTE VEDAT 14.734,42 €
46033322 CEE PRIV. FUNDACIÓ MIRA'M VALÈNCIA 2.000,00 €
46020686 CEE PRIV. PARÁLISIS CEREBRAL INFANTIL CRUZ ROJA VALÈNCIA 3.377,54 €
46010267 CENTRE INTEGRAT LA PURÍSIMA-FRANCISCANAS VALÈNCIA 650,02 €
46009903 CENTRE PRIVAT ACADEMIA JARDÍN VALÈNCIA 2.500,00 €
46014212 CENTRE PRIVAT ARGOS VALÈNCIA 4.827,35 €
46011247 CENTRE PRIVAT CENTRO ESTUDIOS EUROPA VALÈNCIA 2.678,46 €
46011892 CENTRE PRIVAT CLARET FUENSANTA VALÈNCIA 9.258,96 €
46011223 CENTRE PRIVAT ENGEBA VALÈNCIA 4.500,00 €
46009371 CENTRE PRIVAT ESCUELAS PÍAS VALÈNCIA 1.370,14 €
46011387 CENTRE PRIVAT ESCUELAS PÍAS-MALVARROSA VALÈNCIA 6.793,34 €
46012094 CENTRE PRIVAT ESCUELAS SAN JOSÉ (I. POLIT.) VALÈNCIA 1.430,68 €

CENTRE PRIVAT FLORIDA, CENTRE D'ENSENYAMENT 
SECUNDARI

CENTRE PRIVAT MARÍA DE LOS ÁNGELES SUÁREZ DE 
CALDERÓN

CENTRE PRIVAT ESCUELA FAMILIAR AGRARIA TORRE-
ALEDUA

CENTRE PRIVAT E. JARDÍN ATENEO SUECO DEL SOCO-
RRO



Codi
Código

Nom del centre
Nombre de centro

Localitat
Localidad

Assignació Econòmica
Asignación Económica

46010772 VALÈNCIA 621,34 €

46010221 CENTRE PRIVAT JESÚS MARÍA VALÈNCIA 124,28 €
46011922 CENTRE PRIVAT JESÚS MARÍA-FUENSANTA VALÈNCIA 4.133,99 €
46017304 CENTRE PRIVAT JUAN COMENIUS VALÈNCIA 1.000,00 €
46011511 CENTRE PRIVAT LA ANUNCIACIÓN VALÈNCIA 2.500,00 €
46009812 CENTRE PRIVAT LICEO CORBI VALÈNCIA 7.041,88 €
46009964 CENTRE PRIVAT LUIS DE SANTÁNGEL VALÈNCIA 8.761,24 €
46010620 CENTRE PRIVAT LUZ CASANOVA VALÈNCIA 2.638,31 €
46010668 CENTRE PRIVAT MANTELLATE VALÈNCIA 1.500,00 €
46012021 CENTRE PRIVAT MARNI VALÈNCIA 990,96 €
46016762 CENTRE PRIVAT MARTÍ SOROLLA II VALÈNCIA 1.596,37 €
46010577 CENTRE PRIVAT MERCERATOR VALÈNCIA 250,00 €
46011961 CENTRE PRIVAT NIÑO JESÚS VALÈNCIA 3.584,67 €
46009721 CENTRE PRIVAT NUESTRA SEÑORA DE LORETO VALÈNCIA 86,04 €

46011661 VALÈNCIA 15.704,34 €

46011119 CENTRE PRIVAT NUESTRA SEÑORA DEL PILAR VALÈNCIA 471,58 €
46010164 CENTRE PRIVAT NUESTRA SEÑORA DEL SOCORRO VALÈNCIA 688,25 €
46011107 CENTRE PRIVAT PÍO XII VALÈNCIA 2.080,70 €
46011879 CENTRE PRIVAT PUREZA DE MARÍA VALÈNCIA 1.143,91 €
46010930 CENTRE PRIVAT SAGRADA FAMILIA VALÈNCIA 318,64 €
46012011 CENTRE PRIVAT SAGRADA FAMILIA VALÈNCIA 2.000,00 €
46009733 CENTRE PRIVAT SAGRADO CORAZÓN HH.MARISTAS VALÈNCIA 95,59 €
46013116 CENTRE PRIVAT SALESIANOS-SAN JUAN BOSCO VALÈNCIA 10.926,07 €
46011818 CENTRE PRIVAT SALGUI VALÈNCIA 4.148,65 €
46010905 CENTRE PRIVAT SAN ANTONIO ABAD VALÈNCIA 4.500,00 €
46011065 CENTRE PRIVAT SAN JOSÉ DE CALASANZ VALÈNCIA 452,47 €
46010863 CENTRE PRIVAT SAN JUAN BOSCO VALÈNCIA 5.000,00 €
46009824 CENTRE PRIVAT SAN LUIS GONZAGA VALÈNCIA 2.909,16 €
46012070 CENTRE PRIVAT SAN ROQUE VALÈNCIA 5.318,04 €
46011508 CENTRE PRIVAT SANTA ANA VALÈNCIA 1.067,43 €
46011697 CENTRE PRIVAT SANTA MAGDALENA SOFÍA VALÈNCIA 4.613,86 €
46010826 CENTRE PRIVAT SANTIAGO APÓSTOL VALÈNCIA 4.789,11 €
46011624 CENTRE PRIVAT SANTIAGO APÓSTOL VALÈNCIA 12.435,77 €
46010127 CENTRE PRIVAT SANTO TOMÁS DE VILLANUEVA VALÈNCIA 573,55 €
46011776 CENTRE PRIVAT SOM ESCOLA VALÈNCIA 4.145,46 €
46011491 CENTRE PRIVAT TRAFALGAR VALÈNCIA 2.500,00 €
12003870 CENTRE PRIVAT SANTA MARÍA VILA-REAL 2.300,55 €
46013979 CENTRE PRIVAT SANTA ANA VILALLONGA 2.504,49 €
46014030 CENTRE PRIVAT HERNÁNDEZ VILLANUEVA DE CASTELLÓN 2.000,00 €
46014029 CENTRE PRIVAT SANTO DOMINGO VILLANUEVA DE CASTELLÓN 2.000,00 €

12003110 VINARÒS 2.000,00 €

46004681 CENTRE PRIVAT CLARET XÀTIVA 3.000,00 €
46003615 CENTRE PRIVAT NUESTRA SEÑORA DE LA SALUD XIRIVELLA 2.389,78 €

CENTRE PRIVAT HERMES SOCIEDAD COOPERATIVA VA-
LENCIANA

CENTRE PRIVAT NUESTRA SEÑORA DE LOS DESAMPA-
RADOS

CENTRE PRIVAT NUESTRA SEÑORA DE LA CONSOLA-
CIÓN



03009300 CENTRE PRIVAT FP ACADEMIA COTS ALACANT 2
12000686 CENTRE PRIVAT VILLA FÁTIMA BORRIANA 1
46011831 CEIP IVAF-LUIS FORTICH VALÈNCIA 2
46009368 CENTRE PRIVAT MARTÍ SOROLLA VALÈNCIA 1

1

2

Annex II. Centres que no tenen assignació i raó per la qual no obtenen les ajudes econòmiques 
destinades als centres privats concertats per al desenvolupament de programes per a la millora de 
l’èxit i la reducció de l’abandonament escolar i altres actuacions incloses en el Pla d’actuació per a la 
millora, per al curs 2018-2019.

Anexo II. Centros que no tienen asignación y razón por la cual no obtienen las  ayudas económicas 
destinadas a los centros privados concertados para el desarrollo de programas para la mejora del éxito 
y la reducción del abandono escolar y otras actuaciones incluidas en el Plan de actuación para la 
mejora, para el curso 2018-2019.

Codi
Código

Nom del centre
Nombre de centro

Localitat
Localidad

Raó de no assignació 
econòmica

Razón de no asignación 
económica

Codi de denegació
Código de denegación

Motiu de denegació
Motivo de denegación

No arriba a la puntuació mínima per a obtindre ajudes aconòmiques / No llega a la puntuación mínima para obtener ayudas económicas

Els ensenyaments del centre o l’àmbit d’aplicació no correspon amb el de la Resolució de 16 d’agost de 2018 / 
Las enseñanzas que imparte el centro o el ámbito de aplicación no corresponde con el de la Resolución de 16 de agosto de 2018.



46006021 CENTRE PRIVAT LA MILAGROSA ONTINYENT 2
46011624 CENTRE PRIVAT SANTIAGO APÓSTOL VALÈNCIA 1
46011697 CENTRE PRIVAT SANTA MAGDALENA SOFÍA VALÈNCIA 1
46011818 CENTRE PRIVAT SALGUI VALÈNCIA 1

1

2 No ha sol·licitat ajudes econòmiques / No ha solicitado ayudas económicas

Annex III. Centres que han presentat al·legacions i raó de desestimació.
Anexo III. Centros que han presentado alegaciones y razón de desestimación

Codi
Código

Nom del centre
Nombre de centro

Localitat
Localidad

Raó de 
desestimació

Razón de 
desestimación

Codi de desestimació
Código de desestimación

Motiu de desestimació
Motivo de desestimación

No aporta cap element objectiu nou que afecte la puntuació del barem / No aporta ningún elemento 
objetivo nuevo que afecte a la puntuación del baremo


		2018-12-10T08:33:45+0100
	DIARI OFICIAL DE LA COMUNITAT VALENCIANA - SERVEI DE PUBLICACIONS DE LA GENERALITAT
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




